
 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 
 
Številka: 011-0012/2022 AD/4 
Datum: 4. 1. 2023  
 

 
 

3. REDNA SEJA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 11. 1. 2023 
 

 
 
ZADEVA: GRADIVO ZA 4. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 

NASLOV: 
IMENOVANJE 

ČLANOV NADZORNEGA ODBORA OBČINE ZREČE 

PREDLAGATELJICA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

PRAVNA  
PODLAGA: 

32. in 32. a člen Zakona o lokalni samoupravi 
19., 24. in 38. člen Statuta Občine Zreče 
7. člen Poslovnika o delu Nadzornega odbora Občine Zreče 

NAMEN: Predlog za imenovanje 

GRADIVO 
PRIPRAVILA: 

Sandra Godec Mavhar 

POROČEVALEC: 
Drago Šešerko, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 

STALIŠČE 
PRISTOJNE 
KOMISIJE: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 
1. redni seji, dne 3. 1. 2023 obravnavala predloge kandidatov za  
člane Nadzornega odbora ter pripravila predlog kandidatov, ki jih 
predlaga za člane Nadzornega odbora Občine Zreče. 

PREDLOG  
SKLEPA: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
predlaga, da Občinski svet Občine Zreče, na podlagi 19. člena  
in 1. odstavka 38. člena Statuta Občine Zreče sprejme sklep o 
imenovanju Nadzornega odbora Občine Zreče. 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www./


2 

 

I. UVOD IN OBRAZLOŽITEV 
 
V skladu s 5. odstavkom 24. člena in 1. odstavkom 38. člena Statuta Občine Zreče (Uradno 
glasilo slov. občin, št. 1/2016 in 26/2018) posreduje Komisija za mandatna vprašanja, volitve 
in imenovanja v obravnavo in sprejem občinskemu svetu predlog kandidatov za člane 
Nadzornega odbora Občine Zreče. 
 
Pravne podlage: 
- 19., 24. in 38. člen Statuta Občine Zreče (Uradno glasilo slov. občin, št. 1/2016 in 26/2018), 
- 55. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče (Uradno glasilo slov. občin, št. 1/2016 
in 26/2018) , 
- 1. odstavek 7. člena Poslovnika o delu Nadzornega odbora Občine Zreče (Uradno glasilo 
slov občin, št. 30/2018), 
- 32. in 32. a. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE). 
 
V skladu s 24. členom Statuta Občine Zreče je naloga Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja, da občinskemu svetu predlaga kandidate za delovna telesa 
občinskega sveta in druge organe, ki jih imenuje občinski svet. 
 
Na podlagi 32. in 32 a člena Zakona o lokalni samoupravi je nadzorni odbor najvišji organ 
nadzora javne porabe v občini. V okviru svoje pristojnosti nadzorni odbor: 
-        opravlja nadzor nad ravnanjem s premoženjem občine; 
-        nadzoruje namenskost in smotrnost porabe proračunskih sredstev; 
-        nadzoruje finančno poslovanje uporabnikov proračunskih sredstev. 

Nadzor vsebuje ugotavljanje zakonitosti in pravilnosti poslovanja pristojnih organov, organov 
in organizacij porabnikov občinskega proračuna in pooblaščenih oseb z občinskimi javnimi 
sredstvi in občinskim javnim premoženjem in ocenjevanje učinkovitosti in gospodarnosti 
porabe občinskih proračunskih sredstev. 

Delo nadzornega odbora je javno. Nadzorni odbor o svojih ugotovitvah, ocenah in mnenjih 
izdela poročilo s priporočili in predlogi.  

Člane nadzornega odbora imenuje občinski svet najkasneje v 45 dneh po svoji prvi seji. 
Člani nadzornega odbora opravljajo svoje naloge nepoklicno. 

Člani nadzornega odbora ne morejo biti člani občinskega sveta, župan, podžupan, člani 
svetov ožjih delov občine, tajnik občine, javni uslužbenci občinske uprave, člani poslovodstev 
organizacij, ki so uporabniki proračunskih sredstev. 

Strokovno in administrativno pomoč za delo nadzornega odbora zagotavljata župan in 
občinska uprava. Posamezne posebne strokovne naloge nadzora lahko opravi izvedenec, ki 
ga na predlog nadzornega odbora imenuje občinski svet. 
 
V skladu z 38. členom Statuta Občine Zreče, šteje Nadzorni odbor Občine Zreče sedem 
članov.  
 
Člani nadzornega odbora morajo praviloma imeti najmanj 6/2 stopnjo strokovne izobrazbe; to 
je najmanj visoko strokovno izobrazbo (prejšnja) oziroma najmanj visokošolsko strokovno ali 
univerzitetno izobrazbo (1. bolonjska stopnja) in primerne izkušnje s finančno-
računovodskega ali pravnega področja. Kandidate za člane nadzornega odbora občine 
predlaga občinskemu svetu Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 



3 

 

Prvo sejo nadzornega odbora občine po imenovanju skliče župan. Člani nadzornega odbora 
izvolijo izmed sebe predsednika nadzornega odbora. 
 
Organizacijo in način dela, pristojnosti članov Nadzornega odbora Občine Zreče ureja 
Poslovnik NO Občine Zreče. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je do roka (23.12.2022 do 12.00 ure), 
ki je bil določen za zbiranje predlogov za kandidate za Nadzorni odbor Občine Zreče prejela 
naslednje predloge: 
 
Predlagani kandidati:     Predlagatelj: 
Vili Potočnik       SDS 
Metka Hren       SDS 
Marjan Hren       SLS 
Natalija Slatinek      SLS 
Andrej Arbajter      SLS 
Zdenko Kovačec      SD 
Milena Orož Črešnar      Gibanje Svoboda 
Andreja Hohler      Gibanje Svoboda 
Jure Kukovič       Gibanje Svoboda 
Janez Črešnar       OO NSi 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 1. redni seji obravnavala 
vse predloge kandidatov za Nadzorni odbor Občine Zreče. Po pregledu vseh vlog, njihovih 
soglasij in dokazil o doseženi izobrazbi ter razpravi sprejela sklep, da se Občinskemu svetu 
Občine Zreče, na podlagi 24. člena Statuta Občine Zreče, predlaga naj sprejme sklepe o 
imenovanjih Nadzornega odbora Občine Zreče v naslednji sestavi: 
 

Kandidat/ka:  Predlagatelj: 

Vili Potočnik SDS 

Metka Hren SDS 

Marjan Hren SLS 

Zdenko Kovačec SD 

Milena Orož Črešnar Gibanje Svoboda 

Andreja Hohler Gibanje Svoboda 

Jure Kukovič Gibanje Svoboda 

 
Skladno z 39. členom Statuta Občine Zreče člani nadzornega odbora izvolijo izmed sebe 
predsednika nadzornega odbora. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga, da se glasuje za 
posamezno komisijo oziroma organ kot listo v celoti. 
 
 
Pripravila:  
Sandra Godec Mavhar  

  
 Predsednik Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja, 
 DRAGO ŠEŠERKO 

 
 
 
 
 



4 

 

II. PREDLOG SKLEPA 
 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 

Na podlagi 32.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) ter 19. in 38. 
člena Statuta Občine Zreče (Uradno glasilo slov. občin, št.: 1/16 in 26/18) je Občinski 
svet Občine Zreče na ... redni seji, dne …………… sprejel naslednji 
 
 

S K L E P  
o imenovanju Nadzornega odbora Občine Zreče 

 
 

1. člen 
Imenuje se Nadzorni odbor Občine Zreče za mandatno obdobje 2022-2026 v 
naslednji sestavi: 
 
1. Hohler Andreja, 
2. Hren Marjan, 
3. Hren Metka, 
4. Kovačec Zdenko, 
5. Kukovič Jure, 
6. Orož Črešnar Milena, 
7. Potočnik Vili. 

 
2. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na seji Občinskega sveta Občine Zreče. 
 
Številka: 011-0012/2022-12 
Datum:  
 
 

mag. Boris Podvršnik, 
Župan 

 
Vročiti: 
1. Vsem članom NO po seznamu (osebno). 
 
Vložiti: 
1. Sklepi Občinskega sveta Občine Zreče, 
2. Zbirka dokumentarnega gradiva. 

http://www./

